UITSLAG STEDELIJK REIS-VREDESDUIF TE WESTLAND E31 CHATEAUROUX MET 69 DUIVEN OP 04-08-2018 OM 06.45 U.

STEPL NAAM PLAATS VER. RINGNUMM  AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN STEPNT

1 H. Voogt Maasland 1540 3-1165663 16/2 2 597,927 18.42.31 833,329 1000,0

2 Joh van Dam Maasland 1540 5-1641595 18/6 6 597,648 19.18.26 793,232 944.,4

3 P. Schwanz Hoek Van Hollan 1539 7-1204406 17/5 1 599,589 19.32.00 781,732 888,9

4 H. Voogt Maasland 1540 7-1211292 16/ 10 2 19.31.57 779,617 833,3

5 Joh van Dam Maasland 1540 6-1463257 18/ 9 2 19.44.40 766,542 777,8

6 P. Schwanz Hoek Van Hollan 1539 7-1204361 17/ 2 2 20.11.13 743,706 722,2

7 Joh van Dam Maasland 1540 7-1212082 18/ 17 3 20.10.52 741,620 666,7

8 P. Schwanz Hoek Van Hollan 1539 7-1204371 17/ 16 3 20.23.18 732,724 611,1

9 Martin Sluyter Maasland 1540 7-1211602 6/2 1 597,898 20.30.56 723,905 555,6

10 Martin Sluyter Maasland 1540 5-1641031 6/ 4 2 20.52.35 705,415 500,0

11 Joh van Dam Maasland 1540 7-1212101 18/ 13 4 21.00.24 698,676 444,4

12 Joh van Dam Maasland 1540 4-1893069 18/ 4 5 21.16.11 686,018 388,9

13 Joh van Dam Maasland 1540 7-1212128 18/ 11 6 21.30.58 674,571 333,3

14 P. Schwanz Hoek Van Hollan 1539 6-1857874 17/ 6 4 21.55.17 658,683 277,8

15 P. Schwanz Hoek Van Hollan 1539 7-1204394 17/ 5 5 22.07.53 658,165 222,2

STAND DAGFOND REIS-VREDESDUIF WESTLAND
KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 1540.0285 H. Voogt Maasland 4814.3 1 1540.0285 H. Voogt Maasland 2608.2
2 1540.0277 Martin Sluyter Maasland 3257.7 2 1540.0277 Martin Sluyter Maasland 1576.3
3 1540.0617 Joh van Dam Maasland 2996.7 3 1539.0006 H. Sterrenberg Hoek Van H 1368.0
4 1539.0006 H. Sterrenberg Hoek Van H 1880.0 4 1539.0344 J.C.M. Post Naaldwijk  1350.7
5 1539.0001 P. Schwanz Hoek Van H 1620.5 5 1539.0001 P. Schwanz Hoek Van H 1123.4
6 1539.0344 J.C.M. Post Naaldwijk  1596.4 6 1540.0617 Joh van Dam Maasland 923.0
7 1540.0170 H.J. Jordaan Maasland 1553.1 7 1540.0579 G. van Dijk Maassluis 909.9
8 1540.0579 G. van Dijk Maassluis 1470.6 8 1540.0111 Arie van Dorp Maasland 810.0
9 1540.0111 Arie van Dorp Maasland 980.0 9 1540.0510 D.W. den Engelsman Maassluis 593.3
10 1539.0107 A. Bransen Jr Naaldwi jk 928.2 10 1539.0531 J. van der Krogt De Lier 495.8
11 1539.0531 J. van der Krogt De Lier 900.3 11 1539.9001 J.M. de Wijs & Zn Den Hoorn 470.4
12 1540.0439 H.C. Goedendorp Maasland 855.9 12 1539.0107 A. Bransen Jr Naaldwi jk 461.9
13 1540.0510 D.W. den Engelsman Maassluis 783.2 13 1539.1137 A.W_.M. van Dijk Honselersd 330.5
14 1539.0003 Cinth Vogels Den Haag 754.2 14 1540.0544 M. Molendijk Maassluis 300.9
15 1539.9001 J.M. de Wijs & Zn Den Hoorn 723.2 15 1539.0441 B. de Koning Hoek van H 290.0
16 1539.0441 B. de Koning Hoek van H  719.1 16 1539.0003 Cinth Vogels Den Haag 271.2
17 1539.1137 A.W.M. van Dijk Honselersd 652.5 17 1539.0361 F. van der Meulen Naaldwi jk 148.3
18 1539.0361 F. van der Meulen Naaldwi jk 600.0 18 1539.9122 Comb. P.&S. Verbeek Naaldwijk 17.0
19 1540.0544 M. Molendijk Maassluis 593.2
20 1539.9122 Comb. P.&S. Verbeek Naaldwijk 251.8

STAND DAGFOND DUIFKAMP. REIS-VREDESDUIF WESTLAND

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 1540.0285 H. Voogt Maasland 3-1165668 3  2842.5
2 1540.0285 H. Voogt Maasland 7-1211278 3  2702.9
3 1540.0285 H. Voogt Maasland 3-1165663 3  2609.2
4 1540.0285 H. Voogt Maasland 6-1462701 3  2381.4
5 1540.0277 Martin Sluyter Maasland 5-1641031 4 2251.4
6 1540.0285 H. Voogt Maasland 5-1641159 3  2108.6
7 1540.0617 Joh van Dam Maasland 7-1212101 3 1696.6
8 1540.0285 H. Voogt Maasland 7-1211292 2  1695.4
9 1540.0285 H. Voogt Maasland 4-1892501 2 1692.3

10 1540.0285 H. Voogt Maasland 4-1893133 2 1546.7
11 1540.0579 G. van Dijk Maassluis 4-1041578 2 1479.7
12 1540.0277 Martin Sluyter Maasland 7-1211602 2 1478.7
13 1540.0617 Joh van Dam Maasland 7-1212082 2 1356.4
14 1539.0006 H. Sterrenberg Hoek Van Holland 7-1208629 2 1349.8
15 1540.0285 H. Voogt Maasland 7-1211274 3 1347 .4



STAND GENERAAL REIS-VREDESDUIF WESTLAND
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC
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13
14
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16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Naam

H. Voogt

Martin Sluyter
Ruyven v.& Leeuwen
Arie van Dorp

H. Sterrenberg
Joh van Dam

P. van Etten

G. van Dijk

F. van der Hoek
H.J. Jordaan

. van der Krogt
M. de Wijs & Zn
.W. den Engelsman
eeuwen Vv.& Ruyven
omb. P.&S. Verbeek
. Overkleeft

. van der Meulen
.J. van Antwerpen
.C.M. Post
Molendijk
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Schwanz
_W_M. van Dijk
.D.J. Broere
_A. Durge
Bransen Jr
de Koning
Voskamp

inth Vogels
H.C. Goedendorp
P. de Zeeuw
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Woonplaats

Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Hoek Van
Maasland
Maasland
Maassluis
Maassluis
Maasland

Holland

De Lier

Den Hoorn
Maassluis
Maasland
Naaldwi jk
Naaldwijk
Naaldwi jk

Hoek Van Holland
Naaldwi jk
Maassluis

Hoek Van Holland
Honselersdijk
Hoek van Holland
Maassluis
Naaldwi jk

Hoek van Holland
Naaldwi jk

Den Haag
Maasland
“s-Gravenzande

KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt

20436.
18253.
17833.
14680.
14070.
13392.
12620.
10541.

7723.

6888.

6860.
6397.
5211.
5099.
4922.
4906.
4775.
4576.
4502.
4349.
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3529.
3354.
3295.
2695.
1755.
1597.
1517.
1397.

855.

461.
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PC Naam

1 H. Voogt
2 Ruyven v.& Leeuwen
3 Arie van Dorp

4 H. Sterrenberg

5 Martin Sluyter

6 G. van Dijk

7 P. van Etten

8 Joh van Dam

9 J.M. de Wijs & Zn
10 K. Overkleeft

11 D.W. den Engelsman
12 S.J. van Antwerpen
13 Leeuwen v.& Ruyven
14 J.C.M. Post

15 J. van der Krogt

16 F. van der Meulen
17 H.J. Jordaan

18 Comb. P.&S. Verbeek
19 F. van der Hoek

20 M. Molendijk

21 A.W.M. van Dijk
22 H.D.J. Broere
23 P. Schwanz

24 R.A. Durge

25 A. Voskamp

26 Cinth Vogels

27 A. Bransen Jr
28 B. de Koning

29 P. de Zeeuw
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Plc
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10

11
12
13
14
15

Naam

Ruyven v.& Leeuwen
Martin Sluyter
Ruyven v.& Leeuwen
H. Voogt

H. Voogt

Arie van Dorp
Arie van Dorp
Ruyven v.& Leeuwen
Arie van Dorp

H. Voogt

H. Voogt

Ruyven v.& Leeuwen
H. Voogt

Arie van Dorp
Ruyven v.& Leeuwen

Woonplaats

Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland

Maasland
Maasland
Maasland
Maasland
Maasland

Ringnr

6-1463404
6-1462834
7-1211531
3-1165668
3-1165671
7-1211195
2-1544270
7-1211904
6-1462823
6-1462709

6-1462701
7-1211915
5-1641159
6-1462820
6-1463026

Pr Punten

12 10855.8
14 10520.4
12 10278.4
11 9697.7
12 9634.1
12 9505.7
13  9490.4
13 9257.4
13  9092.8
11  9081.6
12 9062.6
13 9044.9
14  8943.2
13  8660.8
13  8536.7

Woonplaats

Maasland
Maasland
Maasland

Hoek Van Holland
Maasland
Maassluis
Maasland
Maasland

Den Hoorn
Naaldwi jk

Maassluis

Hoek Van Holland
Maasland
Naaldwi jk

De Lier
Naaldwi jk
Maasland
Naaldwi jk
Maassluis
Maassluis

Honselersdijk
Hoek van Holland
Hoek Van Holland
Maassluis
Naaldwi jk

Den Haag
Naaldwi jk

Hoek van Holland
"s-Gravenzande

Totpnt

15493.
12765.
10744.
10174.
10027.
7947 .
6752.
5895.
3348.
3254.

3228.
2530.
2417.
2320.
2301.
2219.
2147.
2029.
1976.
1867.

1669.
1611.
1197.
1167.
858.
709.
551.
385.
53.
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